
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 3.094/2022 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 046/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110400/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

FABRICIO WIGGERS – ME  

CNPJ :  10.454.450/0001-08 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 3.094/2022 cujo objeto 

fora Contratação de empresa especializada em Locação de 

equipamentos para a realização de eventos (Tendas, palco, som, 

geradores de energia, painel de Led, banheiros químicos e 

outros), para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Desporto e Cultura (SEDESC) e Secretaria Municipal de 

Comunicação Social (SECOM) do município de Amambaí/MS, 

regido pelas cláusulas e condições nele contidas, pela Lei no. 

8.666, de 21.06.93 e alterações, por processo licitatório 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 046/2022, 

anulando o valor de R$ 7.684,80 (sete mil, seiscentos e oitenta 

quatro reais, oitenta centavos). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

SOCIAL 

4.4.90.52.12 – APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS  

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

SECOM 

Amambai - MS, 06 de Outubro de 2023 

José Aparecido de Aguiar  

Secretária Municipal de Comunicação Social  

CPF: 447.965.101-25

Ronaldo José Mayr – Secretario Municipal de Desporto e Cultura 

CPF: 372.679.221-04 


